
 

INTEGROVANÁ STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY REGION HANÁ 2015 - 2020 

Region HANÁ, z.s. Náměstí T.G. Masaryka 99 
     místní akční skupina 783 44 Náměšť na Hané 

Zápis 
 

z hodnocení projektů předložených v rámci 3. výzvy PRV  
  

 výběrovou komisí MAS Regionu HANÁ 
 
 

Název MAS  Region HANÁ, z. s. 

Číslo SCLLD CLLD_15_01_279 

Číslo výzvy MAS  15/000/00000/671/00039/V003 

Alokace výzvy  Fiche 1 Podpora rozvoje podnikání v regionu 5 333 969,- Kč 
Fiche 2 Investice do zemědělských podniků 3 962 559,- Kč 
Fiche 3 Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů 1 000 000,- Kč 
Fiche 4 Neproduktivní investice v lesích 1 000 000,- Kč 
Fiche 5 Investice do lesnických technologií 1 000 000,- Kč 

Místo, datum a čas jednání Náměšť na Hané, kancelář MAS Region HANÁ, 
26. 7. 2018, od 8:00 do 18:00 hodin  

 
Přítomni členové výběrové komise:  
Michal Sirotek, Ing. Lubomír Novák, Ing. Drahoslava Mačáková, Ing. František Vychodil, Marie Müllerová, 
Mgr. Bc. Martina Kurfürstová, PhDr. Alena Mašláňová, Josef Havelka, Milada Dosedělová a Pavel Mikulka 
 
Hosté:  
Ing. Jaroslav Brzák, manažer MAS, Bc. Lucie Vojtěchová, administrativní pracovnice pro realizaci CLLD. 
 
Výběrová komise byla zvolena na základě rozhodnutí Valné hromady MAS a jmenována předsedou 
sdružení. Komise před započetím své činnosti byla dne 26. 7. 2018 řádně proškolena – seznámení se 
způsobem bodování a výběru, s vyhlášenými fichemi a specifiky jednotlivých kritérií, upozornění na možné 
problémy při hodnocení, nastavení společného přístupu k hodnocení některých ukazatelů (inovativnost 
projektu, dopad na životní prostředí) apod. 
 
Komise na začátku jednání jednohlasně zvolila předsedu komise Ing. Lubomíra Nováka, který dále vedl celé 
jednání komise. Zapisovatelem komise byla stanovena administrativní pracovnice pro realizaci CLLD Bc. 
Lucie Vojtěchová. Ing. Novák zahájil hodnocení projektů v 9:00 hodin, po skončení úvodního školení. 
 
Celkem bylo ve výzvě zaregistrováno 30 projektů v rámci Fiche 1, Fiche 2, Fiche 4 a Fiche 5, z toho ve Fichi 
1 celkem 8 projektů, ve Fichi 2 celkem 15 projektů, ve Fichi 4 celkem 2 projekty, a ve Fichi 5 celkem 5 
projektů.  
 
Jeden projekt byl v rámci administrativní kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti ukončen z důvodů 
podání žádosti do nesprávné fiche. Jednalo se o projekt: 

- Žadatel: Andrea Horáková, název projektu: Investice do lesnických technologií a zpracování 
lesnických produktů 

Tento projekt byl hodnocen v rámci administrativní kontroly a bylo zjištěno, že žádost na lesnickou 
technologii (pro Fichi č. 5), byla generována v rámci Fiche 1 podána na formuláři pro Fichi 1 – podpora 
podnikání v regionu. Po konzultaci s RO SZIF Olomouc byla kontrola ukončena s výsledkem nevyhověl a 
projekt není postoupen k dalšímu hodnocení do výběrové komise. O negativním výsledku kontroly byla 
žadatelka seznámena telefonicky i oficiálním dopisem s protokolem z hodnocení zaslaným dne 25. 7. 2018   
 
Administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti prošlo 29 projektů s výsledkem: bez výhrad. 
 
Hodnotitelům byly představeny projekty pro potřeby zjištění nepodjatosti členů výběrové komise. Po 
předběžném seznámení se s projekty, všichni hodnotitelé konstatovali, že nejsou podjatí a nejsou žádným 
způsobem zainteresováni v žádném z podaných projektů. Toto také doložili podpisem Prohlášením o 



 

INTEGROVANÁ STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY REGION HANÁ 2015 - 2020 

Region HANÁ, z.s. Náměstí T.G. Masaryka 99 
     místní akční skupina 783 44 Náměšť na Hané 

neexistenci střetu zájmu, které je součástí schváleného dokumentu Způsob výběru projektů na MAS, řešení 
střetu zájmů a zaručení transparentnosti (interní postupy MAS pro implementaci SCLLD v PRV).   
Pro zajištění maximální transparentnosti a vyloučení možných námitek, nehodnotili členové VK ty projekty, 
kde žadatelé pocházejí ze stejné obce jako hodnotitel. Jde o opatření nad rámec požadavků nepodjatosti, 
neboť výběrová komise zasedla v dostatečném počtu hodnotitelů, a tedy je možno toto řešení uplatnit. 
Jde o následující projekty: 
 
1.1. – Fiche 1 - Modernizace zastaralé techniky pro výkopové práce - ELEKTRO – FLEXI, s. r. o.: nehodnotí 
Drahoslava Mačáková 
1.3. – Fiche 1 - Nákup HW a SW pro konstrukci - RobCell, s. r. o.: nehodnotí Drahoslava Mačáková 
2.4. – Fiche 2 - Mariánská vinice Odrlice - zhotovení opěrné konstrukce vinice v roce 2019 - Ing. Oldřich 
Palička: nehodnotí Josef Havelka 
2.5. – Fiche 2 - Nákup techniky - MERC, spol. s. r. o.: nehodnotí Josef Havelka 
2.8. – Fiche 2 - Pořízení rozmetadla na organická hnojiva - UNIAGRIS Pěnčín, a. s.: nehodnotí Marie 
Mullerová a Lubomír Novák 
2.14 – Fiche 2 - Investice GROW TRACK s.r.o. v ŽV - GROW TRACK s.r.o: nehodnotí Michal Sirotek 
2.14 – Fiche 2 - Investice GROW TRACK s.r.o. v ŽV- GROW TRACK s.r.o: nehodnotí Alena Mašláňová 
5.1. – Fiche 5 - Pořízení techniky pro lesní práce - Obec Stařechovice: nehodnotí František Vychodil 
 
Projekty hodnotili hodnotitelé dle předem určených kritérií hodnocení.  
 
Z hodnocení byl zpracován výstup – u každého projektu byl zpracován Záznam z hodnocení projektu, ve 
kterém jsou uvedeny získané body za jednotlivá kritéria a odůvodnění výběrové komise k přidělení bodů u 
jednotlivých kritérií.   
 
Po ukončení hodnocení, komise sestavila výslednou tabulku, rozdělenou dle jednotlivých fichí v pořadí podle 
počtu získaných bodů. Počet bodů, které získal každý projekt, byl vypočten jako součet jednotlivých bodů za 
každé preferenční kritérium.  
 
Z hodnocení vyplývá, že všechny hodnocené projekty dosáhly minimální požadované hranice, nezbytné pro 
navržení k podpoře v rámci jednotlivých fichí.  
 
Výběrová komise se jednomyslně shodla na níže uvedeném pořadí projektů dle fichí a získaných 
počtů bodů.  
 
Fiche 1 
Ve Fichi 1 bylo podáno a výběrovou komisí hodnoceno celkem 8 projektů. Požadovaná dotace v této Fichi 

byla 3 032 623,- Kč. 

 

reg. č. název žadatel požad. částka bodů  návrh dotace 

2-PRV-
2018/1.2 

DOUBRAVA.NET, s. r. o. 

Servisní vozidlo 
pro výstavbu a 

opravy optických 
sítí 

449 999 Kč 485 449 999 Kč 

7-PRV-
2018/1.7 

Markéta Rozsívalová 
Pořízení 

vybavení kavárny 
Kostelec na Hané 

272 042 Kč 465 272 042 Kč 

3-PRV-
2018/1.3 

RobCell 
Nákup HW a SW 
pro konstrukci 

428 232 Kč 465 428 232 Kč 

6-PRV-
2018/1.6 

Hana Faltýnková 

Užitkový 
automobil pro 

podnikání-Hana 
Faltýnková 

 

220 500 Kč 445 220 500 Kč 



 

INTEGROVANÁ STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY REGION HANÁ 2015 - 2020 

Region HANÁ, z.s. Náměstí T.G. Masaryka 99 
     místní akční skupina 783 44 Náměšť na Hané 

4-PRV-
2018/1.4 

Andrea Horáková 

Podpora investic 
na založení nebo 

rozvoj 
nezemědělských 
činností Andrea 

Horáková 

224 100 Kč 445 224 100 Kč 

5-PRV-
2018/1.5 

David Lakomý 
Užitkové 

automobily pro 
podnikání 

450 000 Kč 445 450 000 Kč 

8-PRV-
2018/1.8 

Milan Větr 
Užitkové 

automobily pro 
podnikání 

450 000 Kč 445 450 000 Kč 

1-PRV-
2018/1.1 

ELEKTRO-FLEXI, s. r. o. 

Modernizace 
zastaralé 

techniky pro 
výkopové práce 

537 750 Kč 445 537 750 Kč 

CELKEM 3 032 623 Kč  3 032 623 Kč 

 
Výběrová komise navrhuje k podpoře podané projekty všech uvedených žadatelů. Z celkové schválené 
alokace 5 333 969 Kč bude v rámci Fiche 1 vyčerpáno 3 032 623,- Kč. Zbývající částka bude převedena do 
následujících výzev.  
 
Fiche 2 
Ve Fichi 2 bylo podáno a výběrovou komisí hodnoceno celkem 15 projektů. Požadovaná dotace v této Fichi 
byla 6 702 991,- Kč. 
 

reg. č. název žadatel požad. částka bodů  návrh dotace 

12-PRV-
2018/2.4 

Mariánská vinice Odrlice - 
zhotovení opěrné 

konstrukce vinice v roce 
2019 

Ing. Oldřich 
Palička 

 

128 525 Kč 485 128 525 Kč 

15-PRV-
2018/2.7 

Pořízení traktoru pro 
zemědělskou činnost 

 

Bc. Petr 
Štěpánek 

 

499 998 Kč 475 499 998 Kč 

13-PRV-
2018/2.5 

Nákup techniky 
 

MERC, spol. s. r. 
o. 
 

347 270 Kč 465 347 270 Kč 

22-PRV-
2018/2.14 

Investice GROW TRACK 
s.r.o. v ŽV 

 

GROW TRACK 
s.r.o 

 

499 200 Kč 465 499 200 Kč 

9-PRV-
2018/2.1 

Pořízení traktoru 
 

Jiří Dostál 
 

499 100 Kč 455 499 100 Kč 

19-PRV-
2018/2.11 

Investice Radomír Faltýnek 
v RV 

 

Radomír 
Faltýnek 

 

499 200 Kč 455 499 200 Kč 

23-PRV-
2018/2.15 

Pořízení traktoru pro 
zemědělskou výrobu - 

Richard Sloupský 
 
 

Richard Sloupský 
 

499 998 Kč 455 499 998 Kč 



 

INTEGROVANÁ STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY REGION HANÁ 2015 - 2020 

Region HANÁ, z.s. Náměstí T.G. Masaryka 99 
     místní akční skupina 783 44 Náměšť na Hané 

21-PRV-
2018/2.13 

Pořízení traktoru pro 
ekofarma Laštůvka 

 

Karel Laštůvka 
 

498 000 Kč 455 498 000 Kč 

17-PRV-
2018/2.9 

Rozmetadlo průmyslových 
hnojiv 

 

Vojtěch Koutný 
 
 

239 400 Kč 450 239 400 Kč 

10-PRV-
2018/2.2 

Technologie na zpracování 
půdy 

 

Jindřich Solovský 
 

498 000 Kč 450 0 Kč 

18-PRV-
2018/2.10 

Investice Andrea Horáková 
v RV 

 

Andrea Horáková 
 

498 500 Kč 450 0 Kč 

11-PRV-
2018/2.3 

Pořízení stroje do ŽV 
 

ZOD DEJAS 
 

499 800 Kč 445 0 Kč 

14-PRV-
2018/2.6 

Pořízení rozmetadla 
statkových hnojiv 

 

ZS TERRIS 
Budětsko, a. s. 

 

499 000 Kč 425 0 Kč 

20-PRV-
2018/2.12 

Pořízení nové technologie 
ZS Bohuslavice, a.s. 

 

ZS Bohuslavice 
 

498 000 Kč 425 0 Kč 

16-PRV-
2018/2.8 

Pořízení rozmetadla na 
organická hnojiva 

 

UNIAGRIS 
Pěnčín, a. s. 

 

499 000 Kč 425 0 Kč 

CELKEM 6 702 991 Kč  3 710 691 Kč 

 
 
Ve Fichi č. 2 je k dispozici alokace 3 962 559,- Kč. Komise navrhuje podpořit v plné výši prvních 9 projektů 
v pořadí podle počtu získaných bodů, a dále při shodě v pořadí dle nižší částky způsobilých výdajů. Jde o 
projekty žadatelů:  
Ing. Oldřich Palička, Bc. Petr Štěpánek, MERC, spol. s. r. o., GROW TRACK s.r.o, Jiří Dostál, Radomír 
Faltýnek, Richard Sloupský, Karel Laštůvka, Vojtěch Koutný. 
Tyto projekty vyčerpají z alokace celkem 3 710 691 Kč. Zbývající částka 251 868 Kč bude převedena do 
následujících výzev.  
 
Fiche 3 
Ve Fichi 3 nebyl podán žádný projekt.  
 
Fiche 4 
Ve Fichi 4 byly podány a výběrovou komisí hodnoceny 2 projekty. Požadovaná dotace v této Fichi byla 
celkem 499 006 Kč. 
 

reg. č. název žadatel požad. částka bodů  návrh dotace 

25-PRV-
2018/4.2 

Stezky k Bílovskému hradu 
Obec Bílovice - 

Lutotín 
249 746 Kč 475 249 746 Kč 

24-PRV-
2018/4.1 

 

Odpočívadlo pro místní i 
turisty 

 

Obec Hvozd 
 

249 260 Kč 380 249 260 Kč 

CELKEM 499 006 Kč  499 006 Kč 

 
Výběrová komise navrhuje k podpoře podané projekty všech uvedených žadatelů. Z celkové schválené 
alokace 1 000 000 Kč bude v rámci Fiche 4 vyčerpáno 499 006,- Kč. Zbývající částka bude převedena do 
následujících výzev.  



 

INTEGROVANÁ STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY REGION HANÁ 2015 - 2020 

Region HANÁ, z.s. Náměstí T.G. Masaryka 99 
     místní akční skupina 783 44 Náměšť na Hané 

 
Fiche 5 
Ve Fichi 5 bylo podáno 5 projektů a výběrovou komisí hodnoceny 4 projekty (1 projekt byl v rámci kontroly 
FN a P vyloučen z dalšího hodnocení z důvodu neopravitelné chyby). Požadovaná dotace v této Fichi byla 
celkem 832 356 Kč. 
 

reg. č. název žadatel požad. částka bodů  návrh dotace 

29-PRV-
2018/5.4 

Obec Ochoz - vybavení pro 
údržbu a výchovu 

obnovených lesních porostů 
Obec Ochoz 133 650 Kč 455 133 650 Kč 

28-PRV-
2018/5.3 

Pořízení techniky pro lesy 
obce Bílovice-Lutotín 

Obec Bílovice - 
Lutotín 

243 806 Kč 455 243 806 Kč 

27-PRV-
2018/5.2 

Nákup strojního vybavení 
do lesa 

Obec Hvozd 205 000 Kč 425 205 000 Kč 

26-PRV-
2018/5.1 

Pořízení techniky pro lesní 
práce 

Obec 
Stařechovice 

249 900 Kč 425 249 900 Kč 

CELKEM 832 356 Kč  832 356 Kč 

 
Výběrová komise navrhuje k podpoře podané projekty všech uvedených žadatelů. Z celkové schválené 
alokace 1 000 000 Kč bude v rámci Fiche 5 vyčerpáno 832 356,- Kč. Zbývající částka bude převedena do 
následujících výzev.  
 
 
Závěr: 
 

Výběrová komise pověřuje kancelář MAS tím, aby výsledky bodování projektů předala k závěrečnému 

odsouhlasení Radě MAS a písemně seznámila uchazeče s výsledkem, zveřejnila výsledky na internetu a 

předala projekty žadatelům pro předložení v daném termínu na RO SZIF.  

 

Jednání komise bylo ukončeno v 16:00 hod.  



 

INTEGROVANÁ STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY REGION HANÁ 2015 - 2020 

Region HANÁ, z.s. Náměstí T.G. Masaryka 99 
     místní akční skupina 783 44 Náměšť na Hané 

 

Zapsala dne 26. 7. 2018: Bc. Lucie Vojtěchová, asistentka pro realizaci CLLD 

 

Ověřil dne 26. 7. 2018: Ing. Jaroslav Brzák, manažer MAS   

          Přílohy:  Prezenční listina 

 

 

Ing. Lubomír Novák, předseda hodnotitelské komise  

 

 

 

Michal Sirotek  

 

 

 

Ing. Drahoslava Mačáková 

 

 

 

Ing. František Vychodil 

 

 

 

Milada Dosedělová 

 

 

 

Marie Müllerová  

 

 

 

Mgr. Bc. Martina Kurfürstová  

 

 

 

PhDr. Alena Mašláňová, Ph. D. 

 

 

 

Josef Havelka  

 

 

 

Pavel Mikulka 


